
Zarządzenie Nr 213/VIII/2019 

 Burmistrza Miasta Milanówka  

z dnia 4 października 2019 r.  

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 Zasad przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego w 2020 roku 

stanowiących załącznik nr 1 do uchwały nr 99/X/19 Rady Miasta Milanówka z dnia 16 września 

2019 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego w 2020 roku 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje zespół do weryfikacji formalnej zgłoszonych projektów w ramach realizacji Budżetu 

Obywatelskiego w 2020 r. w składzie:  

1. Piotr Iwicki 

2. Katarzyna Stelmach 

3. Ada Kosmalska 

4. Tomasz Dworzyński 

 

§ 2 

Komisja działać będzie na podstawie załącznika nr 1 do uchwały nr 99/X/19 Rady Miasta 

Milanówka z dnia 16 września 2019 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzenia Budżetu 

Obywatelskiego w 2020 roku. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

/-/ 

Piotr Remiszewski 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

Przygotowała: Katarzyna Stelmach 


